
Zarządzenie Nr 70 2009 

Burmistrza Tłuszcza 

z dnia 31 sierpnia 2009 roku 

  

w sprawie określenia planu kont dla projektu „ Nasze szkoły szkołami 
równych szans ” 

  

Na podstawie art. 10 ust.1 ustawy z dnia 29 września 1994r. o rachunkowości ( Dz.U. z 
2002r. Nr 76,poz. 694 z późn. zm.) oraz art. 34 ust. 1 Rozporządzenia Rady ( WE) nr 1260 
1999 Burmistrz Tłuszcza zarządza co następuje: 

  

§ 1 

  

1. Wprowadza się plan kont do ewidencji księgowań dla projektu „ Nasze szkoły 
szkołami równych szans” według załącznika nr 1. 

  

  

§ 2 

  

Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Gminy. 

  

  

  

§ 3 

  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą od 01 sierpnia 2009r.. 
 


